
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE ED URBANA DEGLI IMMOBILI DENOMINATI “PARADA” IN COMUNE DI BIENNO (BS) 

– LOTTO A STRALCIO 2” – CUP E63J18000000004 – CIG 8423755E85 - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 356.111,65 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 17.455,62 

Importo totale  € 373.567,27 

 

Data invio lettera d'invito 07.09.2020 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, 

con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi delle disposizioni normative vigenti, sussistono i presupposti per procedere alla scelta del 

contraente ai sensi dell’art. 1, comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020, mediante procedura negoziata senza 

bando, e con invito esteso ad almeno 20 operatori economici individuati mediante indagine di 

mercato; 

 elenco operatori economici invitati: 

 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

EDIL ERRE VILLONGO BG 

EUROELETTRICA IMPIANTI SRL VOGHERA PV 

SP.A.M. SRL ARTOGNE BS 

I.M.E.SRL MODENA MO 

COGIM SRL BORNO BS 

IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA 
LUIGI 

GIOVINAZZO BA 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

C.F.C. (CONSORZIO FRA COSTRUTTORI) SOC. 
COOP. 

REGGIO NELL'EMILIA RE 

SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO BERZO INFERIORE BS 

MC RESTAURI S.R.L. ROMA RM 

Ferruccio Converso RENDE CS 

Imprima Controlling S.r.l. BERGAMO BG 

VIOLASRL VALEGGIO SUL MINCIO VR 

DELEO srl CAMBIAGO MI 

Gr. An. Appalti Italia s.r.l. CASERTA CE 

IMPREDIMA S.r.l. PIACENZA PC 

E.C.M. GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 

CA Costruzioni S.r.l. POMIGLIANO D'ARCO NA 

MAR.SAL. RESTAURI NAPOLI NA 

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

FAVARA AG 

P.M. COSTRUZIONI SOCIETÀ' COOPERATIVA QUARTO NA 

 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1600677819296 
CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA 
SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

1600687775695 E.C.M. 

1600711727709 Ferruccio Converso 

 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

 aggiudicataria definitiva: Converso Ferruccio, con sede legale in via Svizzera n. 46 a Rende (CS) – 

C.F. CNVFRC60S11H579P e P.IVA 01400900781, con un ribasso del 20,327% per un importo 

contrattuale pari a € 301.180,45 oltre IVA (di cui € 283.724,83 quale prezzo offerto, ed € 17.455,62 di 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso”; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 24.09.2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 14 ottobre 2020 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2020-10-14T10:22:03+0000
	Gianluca Guizzardi




